
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 V prvním čtení slyšíme od proroka Jeremiáše zmínku o záchraně. Hospodin stále touží 

zachránit svůj lid. A my jeho lidem také jsme. Slep nevidí na cestu, kulhaví po ní jdou 

s obtížemi. Ale Hospodin uzdravuje a působí, že k němu může přijít každý. Bartimaios 

z evangelia je vzorem člověka, který se nechává Bohem uzdravit a pak jde cestou za Ježíšem.  

 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na prožití Silvestru v Medjugorji. Odjezd je 28. 12. a návrat 3. 1. Cena je 

3700 Kč + 160 euro. Podrobnější informace a přihlášení je možné na adrese: 

info@hvezdamorska.cz. Kontaktní osobou je Vojtěch Machovský, mobil 604 505 001. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý v 19 hodin v Troubelicích. 

 Návštěvy nemocných se uskuteční ve čtvrtek dopoledne v Nové Hradečné a odpoledne 

v Oskavě. 

 

Adopce na dálku 

Po delším čekání jsme za Novou Hradečnou dostali k podpoře druhé dítě. Na jaře nám přidělili 

desetiletého chlapce Frantze, nyní jsme dostali teprve dvouletou Luocii. 

Dne 7. října 2024 konečně začal školní rok na Haiti, na který se děti už dlouho těšily. Po 

měsících nejistoty a komplikací, které sužovaly zemi, se školní brány opět otevřely a přivítaly 

tisíce žáků, kteří toužili po návratu do lavic. Podařilo se to i přesto, že je mnoho škol poničeno 

a některé stále nemají dostatečné prostředky na zajištění výuky. Mnoho rodin a dětí doufá, že 

přes všechny překážky, se letošní školní rok povede bez přerušení a že vzdělání bude prioritou 

i v těchto těžkých časech. 

 

Dušičkové pobožnosti na hřbitovech: 

Oskava – neděle 27. 10. ve 14,30 hodin. 

Nová Hradečná - neděle 27. 10. ve 15,30 hodin. 

Třemešek – pondělí 28. 10. v 9 hodin. 

Troubelice – pondělí 28. 10. v 15 hodin. 

Lazce – pondělí 28. 10. v 16 hodin.  

Dolní Libina – středa 30. 10. v 17,30 hodin. 

Mladoňov – sobota 2. 11. v 16 hodin. 

Libina – neděle 3. 11. ve 14,30 hodin. 

Pískov – neděle 3. 11. v 15,30 hodin. 

Dědinka – středa 6. 11. po večerní mši svaté asi v 18,40 hodin. 

 

Sbírky 

Sbírka 20. 10.: Nová Hradečná – 3740,- Kč; Libina – 2745,- Kč; Oskava – 1700,- Kč. 

Jiné sbírky: Třemešek – 1350,- Kč; Troubelice – 2120,- Kč; Mostkov – 100,- Kč. 
                      

V neděli 3. 11. bude SBÍRKA NA CHARITU. 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

mailto:info@hvezdamorska.cz


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
44. týden 2024 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
27.10. 

30. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za + Janu Vaňkovou 

Oskava 11:00 
Za + manželku Evu, sestru, bratra, 

neteř, duše v očistci a za živou rodinu 
Vojtěcha Kellicha 

Troubelice 18:00 Růžencová pobožnost 

Pondělí 
28.10. 

Svátek sv. Šimona a Judy, 

apoštolů 

Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za + manžela a rodiče z obou stran 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
29.10. 

 
Troubelice 7:00 

Na poděkování za 80 let života 
s prosbou o požehnání pro celou rod. 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
30.10. 

 
Dolní Libina 

17:30 Adorace 

18:00 
Za + manžela Miroslava Slouku, rodiče 

a duše v očistci 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
31.10. 

 

 

Vigilie slavnosti 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za potřebné dary pro Ditu a její rodiče 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
1.11. 

Slavnost Všech svatých 

Libina 
16:00 Adorace 

16:30 Za + Vlastimila Skálu a duše v očistci 

Nová Hradečná 
17:30 Adorace 

18:00 Za živé a + dobrodince našich farností 

Sobota 
2.11. 

Vzpomínka na všechny 

věrné zemřelé 

Troubelice 
6:30 Modlitba Růžence 

7:00 Za všechny zemřelé 

Oskava 15:00 Mariánské večeřadlo u Braunerů 

Mladoňov 16:30 
Za + Annu Matýskovou a + Zdeňku 

Struhárovou 

Neděle 
3.11. 

31. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + Pavla Díbalu a všechny + 

z rodiny  

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za Štěpána Volfa 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Velkou věc s námi učinil Hospodin, naplnila nás 
radost.  


